建协函〔2018〕41号

关于举办全国工程建设质量管理小组活动
知识培训班的通知

各会员单位：

为积极宣贯中国质量协会团体标准《质量管理小组活动准则》（T/CAQ10201-2016），培育更多的质量管理小组活动骨干人才，促进工程建设质量管理小组活动持续、健康、深入、广泛地开展，我会定于2018年8月中旬在山东省威海市举办全国工程建设质量管理小组活动知识培训班，我会工程建设质量管理分会具体承办。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

以《工程建设质量管理小组基础教材》、《2018年全国工程建设质量管理小组成果选编》为培训教材和资料。
具体内容为：

1、 《质量管理小组活动准则》要点解析；

2、 质量管理小组基础理论、活动程序和统计方法；

3、 质量管理小组活动成果评价方法和要点；

4、 各类型活动成果案例分析；

5、 质量管理小组活动常见问题交流研讨。

二、培训对象及条件

培训对象为会员单位中从事QC小组活动推进者和骨干、负责和承担QC小组活动指导和评审工作的人员、相关质量管理工作人员。参加培训人员须具有初级以上技术职称，且从事工程建设质量管理或技术工作三年以上。
三、时间、地点

1、时间：2018年8月15～17日，14日报到，18日返程。
2、地点：威海电子宾馆（威海市环海路15号，电话：0631-5262500）。

3、乘车路线：

距威海机场约46公里打车约50分钟；
距烟台机场约80公里打车约80分钟；
距威海火（汽）车站约15公里打车约20分钟。

四、有关费用

每位学员交纳1500元培训费（含资料费、场地费、餐费等）。住宿统一安排，费用自理。通过银行汇款截止时间为8月3日,汇款后登录www.ccqa.com.cn点击发票信息采集表反馈发票信息，报到时领取发票；未汇款学员请在报到时缴纳现金。
收款单位: 中国建筑业协会工程建设质量管理分会
开户银行：工商银行北京紫竹院支行
银行账号: 0200007629089134486
银行联行号：102100000763

财务电话: 010-62133705

五、其它事项

1、培训考核时间为半天，内容包含：理论基础知识；小组成果点评；个人实践论文（约2000字，内容为非质量管理成果，应与本人参与质量管理小组活动相关，报到时提交）。三项考核合格由中国建筑业协会颁发培训结业证书。
2、报到时提交登记表（见附件1）以及2张1寸照片（1张贴在登记表中）。

地区或企业可统一组织报名。报名表（见附件2）可上网（www.ccqa.com.cn）下载，务必于7月31日前反馈至邮箱zjxzlfh@163.com 。
3、交纳现金的培训学员需扫下方二维码关注【百望发票助手】微信公众号，并点击【消费者】-【发票抬头】添加本单位发票信息；现场报到缴费凭开票码获取发票。

[image: image2.png]

中国建筑业协会工程建设质量管理分会联系方式：
地  址：北京市中关村南大街48号九龙商务中心A座8层
电  话：（010）62132291、 62133705
E-mail：zjxzlfh@163.com

QQ：3179494145
联系人：白鸽  乔磊

培训质量监督电话：010-62131831
附件：1、全国工程建设质量管理小组活动知识培训登记表
2、全国工程建设质量管理小组活动知识培训报名表

中国建筑业协会
2018年6月11日

附件1：

全国工程建设质量管理小组活动知识培训登记表

编号 ：                                                     2018年   月   日
	姓   名

	年龄

	学历

	照

片

	职   务

	职称

	工作单位

	通讯地址

	手   机

	QQ

	邮 编

	从事质量管理工作年限

	从事质量管理小组工作年限

	近几年接受质量管理小组或相关培训情况

	本人参与或指导的质量管理小组活动情况

	论文题目

	考   评

成   绩
	基础知识
	成果评审能力
	实践论文
	总成绩

注：1、此表需在报到时交给现场会务组人员；2、“编号”及“考评成绩”由主办方填写。

附件2：
全国工程建设质量管理小组活动知识培训报名表
	单位名称

	单位地址

	联 系 人

	联系方式

	序号
	姓名
	出生年月
	性 别
	手 机
	单住/合住

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	...

注：此表务必于2018年7月31日前传至中建协质量分会秘书处E-mail：zjxzlfh@163.com

PAGE
1

[image: image1]